

札幌駅・大通駅周辺地区都市再生安全確保計画の修正について

【修正項目】

- (1) 新たに整備予定の都市再生安全確保施設（一時滞在施設等）を札幌駅・大通駅周辺地区都市再生安全確保計画に位置付ける
＜該当地区＞
 - ・南 2 西 4 地区

- (2) 新たに整備済みの都市再生安全確保施設（一時滞在施設等）を札幌駅・大通駅周辺地区都市再生安全確保計画に位置付ける
＜該当施設＞
 - ・ほくほく札幌ビル（中央区大通西 2 丁目）
 - ・The Link Sapporo（北区北 6 条西 1 丁目）
 - ・D-LIFEPLACE 札幌（中央区北 3 条西 4 丁目）
 - ・さつきた 8・1（北区北 8 条西 1 丁目）
 - ・moyuk SAPPORO（中央区南 2 条西 3 丁目）

- (3) この他時点修正等
 - ・閉業したエスタ及びパセオを一時滞在施設から削除等

【添付資料】

- (1) 札幌駅・大通駅周辺地区都市再生安全確保計画修正案（見え消し版）…別紙 1
- (2) 新旧対照表…別紙 2